清远市第五十九批黄标车提前淘汰补贴公示

根据《关于印发<清远市 2016 年-2017 年黄标车提前淘汰补贴实施细则>的通

知》（清环〔2016〕106 号），清远市财政局对报来的清远市第五十九批黄标车

提前淘汰相关资料进行了审核。经审核，第五十九批符合补助条件的黄标车共 86

辆，合计补贴资金为 1187000 元。现将补助名单予以公示，公示时间为 7 天。

公示期限自 2017 年 6月 13 日至 2017 年 6月 19 日止。在公示期限内，如有

异议，请在以书面形式交清远市北江二路财政局大楼五楼工贸发展科，并请署真

实姓名、联系电话。

2017 年 6 月 12 日

第五十九批黄标车淘汰补助汇总表

序号 车主姓名 车牌号码 初次登记日期 淘汰日期

车辆类型

（使用性

质）/排量

(L)

金额（元） (非)营运

1 张邦流 粤 R N3899 2004-12-28 2016-9-18 2.771 14000 非营运

2 卜耀兵 粤 R 00M36 2004-6-22 2016-9-26 2.771 14000 非营运

3 叶锦棠 粤 R LV329 1997-7-11 2016-11-18 1.8 14000 非营运

4 肖水明 粤 R SM526 1998-10-23 2016-11-22 1.995 14000 非营运

5

清远市清城吉

力货运代理服

务部

粤 R 38029 2003-9-28 2016-11-11 7.127 14000 非营运

6 雷建强 粤 R L4457 2008-3-4 2016-9-5 3.856 14000 非营运

7 杜海燕 粤 R X3050 2006-8-22 2016-11-18 2.771 14000 非营运

8 刘冠生 粤 R 68179 2007-6-15 2016-11-18 2.771 12500 营运

9 陈吉仿 粤 R QR702 2008-1-8 2016-9-26 2.54 14000 非营运

10 陈水清 粤 R VA686 2000-9-27 2016-12-22 0.97 10000 非营运

11 蓝亚全 粤 R P7855 2006-11-30 2016-9-23 2.156 14000 非营运

12 刘桂和 粤 R RW708 2002-12-27 2016-11-24

＞1.35L

（轻型货

车）

14000 非营运

13 覃兆新 粤 R A6135 2002-10-21 2016-10-17

＞1.35L

（轻型货

车）

14000 非营运

14 黄志活 粤 R NQ082 1995-10-11 2016-9-26 2.972 14000 非营运

15 麦秀勤 粤 R VG865 2006-7-26 2016-9-23 2.771 14000 非营运

16 陈卫新 粤 R HJ631 2003-3-17 2016-9-14 2.771 14000 非营运

17 唐连代 粤 R TL769 2006-12-12 2016-9-20 2.324 14000 非营运

18 刘其有 粤 R DN350 1998-11-9 2016-12-31 1.995 14000 非营运

19 刘晓鹏 粤 R M4921 2005-7-21 2016-9-18 3.707 14000 非营运

20 林观海 粤 R BD036 2007-1-17 2016-11-15 2.156 14000 非营运

21 黎剑军 粤 R XZ963 2006-8-22 2016-12-27 1.809 14000 非营运

22 胡建强 粤 R CC508 1992-2-20 2016-9-14 3 14000 非营运

23 罗献军 粤 R 41461 2004-4-27 2006-12-31

＞1.35L

（轻型货

车）

14000 非营运

24 曾振贤 粤 R A7756 2007-7-10 2016-12-9 1.617 14000 非营运

25 李志勇 粤 R KE050 2004-2-27 2016-12-30 2.771 14000 非营运

26 文房带 粤 R GJ238 2006-4-28 2016-9-23 2.771 14000 非营运

27 陈德新 粤 R F3766 2004-9-3 2016-8-3 2.771 14000 非营运

28 黄锐南 粤 R DL762 2003-3-12 2016-12-26

＞1.35L

（轻型货

车）

14000 非营运

29 梁文凯 粤 R VH963 2007-1-5 2016-12-9 2.156 14000 非营运

30 梁北生 粤 R 46F97 2003-9-10 2016-11-21

＞1.35L

（轻型货

车）

14000 非营运

31 李雪峰 粤 R RR438 2006-6-15 2016-9-21 3.707 14000 非营运

32 梁享华 粤 R V6313 1998-1-21 2016-12-26 1.596 14000 非营运

33 苏国强 粤 R HQ606 2000-1-20 2016-12-26 1.8 14000 非营运

34 罗土观 粤 R 43M48 2005-9-1 2016-12-27 2.771 14000 非营运

35 龙彬 粤 R LJ806 2005-9-20 2016-12-31 2.771 14000 非营运

36 刘文沛 粤 R VJ628 2000-5-31 2016-12-21 1.6 14000 非营运

37 王少辉 粤 R 71770 2005-3-1 2016-12-27

＞1.35L

（轻型货

车）

14000 非营运

38 钟日初 粤 R NK223 2001-9-14 2016-10-20

＞1.35L

（小型作

业车）

14000 非营运

39 朱建城 粤 R LA506 2006-2-14 2016-12-26 2.156 14000 非营运

40 谢广书 粤 R T4520 1999-9-30 2016-12-23 1.8 14000 非营运

41
清远市金彩印

刷有限公司
粤 R 83709 1999-5-21 2016-11-24 2 14000 非营运

42 谢海亮 粤 R DE012 1997-3-25 2016-11-18 3 14000 非营运

43 张振兴 粤 R P5721 2007-2-1 2016-9-23 3.432 14000 非营运

44
广东宏业建设

工程有限公司
粤 R V1995 2005-3-21 2016-12-26 2.771 14000 非营运

45 石金凤 粤 R DR717 1996-1-29 2016-9-20 1.6 14000 非营运

46 何爱华 粤 R HV444 2004-3-24 2016-9-20 2.771 14000 非营运

47 胡树伟 粤 R V6753 2006-8-16 2016-12-23

＞1.35L

（轻型货

车）

14000 非营运

48 冯伟超 粤 R 65257 2008-6-30 2016-12-31 2.66 14000 非营运

49 曾垂敏 粤 R Q8653 2004-4-2 2016-9-10 2.771 14000 非营运

50 何海东 粤 R DH122 2004-3-18 2016-8-3

＞1.35L

（轻型货

车）

14000 非营运

51 汤国伟 粤 R PW612 2007-3-30 2016-11-22 2.834 14000 非营运

52 莫锦源 粤 R ES568 2007-1-30 2016-11-18 2.771 14000 非营运

53 谢志夫 粤 R 11L81 2005-11-7 2016-9-21 3.856 14000 非营运

54 李碧云 粤 R 58L53 2008-1-22 2016-9-23 2.771 14000 非营运

55 李桂棠 粤 R C9361 2007-7-23 2016-11-15 2.771 14000 非营运

56 姚火勇 粤 R X3293 2005-6-20 2016-12-31 2.156 14000 非营运

57 段孟生 粤 R V8943 2005-9-19 2016-12-30

＞1.35L

（轻型货

车）

14000 非营运

58 黄荣华 粤 R PB555 2006-4-20 2016-9-27 2.834 14000 非营运

59 张荣基 粤 R AJ890 2007-9-14 2016-12-26 2.771 14000 非营运

60 郑从奖 粤 R CB322 2006-11-8 2016-9-29 2.771 14000 非营运

61 潘光飘 粤 R KM613 2006-2-28 2016-12-29 2.771 14000 非营运

62

佛冈县创兴机

动车驾驶员培

训有限公司

粤 R 1201 学 2004-2-13 2016-8-4 2.771 11500 营运

63

清远市通发驾

驶员培训有限

公司

粤 R 1368 学 2008-3-12 2016-12-19 2.771 11500 营运

64

清远市振利机

动车驾驶员

培训有限公司

粤 R 1363 学 2006-12-29 2016-11-21 2.771 11000 营运

65

广东省连州市

联发造纸有限

公司

粤 R U1290 2004-6-1 2016-9-14 2.771 14000 非营运

66

清远市顺通机

动车驾驶人

培训有限公司

粤 R 1462 学 2006-4-14 2016-7-5 2.771 11500 营运

67

清远市港雄机

动车驾驶员

培训有限公司

粤 R 1108 学 2004-8-11 2016-7-12 2.771 11500 营运

68

阳山县旭丰机

动车驾驶培训

有限公司

粤 R 1213 学 2005-3-31 2016-12-8 2.771 11500 营运

69

清远市联辉机

动车驾驶员培

训有限公司

粤 R 1031 学 2004-8-6 2016-7-6 2.771 11500 营运

70

清远市顺通机

动车驾驶人

培训有限公司

粤 R 1116 学 2005-4-8 2016-7-5 2.771 11500 营运

71

清远市顺通机

动车驾驶人

培训有限公司

粤 R 1122 学 2005-1-28 2016-7-5 2.771 11500 营运

72

清远市顺通机

动车驾驶人

培训有限公司

粤 R 1189 学 2004-8-12 2016-7-5 2.771 11500 营运

73 黄梓林 粤 R 01693 2006-1-4 2016-11-15 6.557 21000 营运

74 赖凤平 粤 R K0943 2003-12-29 2016-12-28

＞1.35L

（重型货

车）

19000 营运

75 李界森 粤 R L8101 2007-10-29 2016-11-18 3.168 12500 营运

76 徐建兴 粤 R 60301 2008-5-13 2016-11-23 3.298 12500 营运

77 欧建良 粤 R A6312 2003-10-14 2016-11-15

＞1.35L

（轻型货

车）

10500 营运

78 肖必奇 粤 R Q8228 2007-1-26 2016-10-25 4.752 16000 营运

79 陆北胜 粤 R L3557 2004-10-13 2016-11-22
＞1.35L

（重型货
19000 营运

车）

80 包明 粤 R BN389 2002-11-29 2016-11-18

＞1.35L

（小型客

车）

14000 非营运

81 龙祥刚 粤 R 68725 2005-9-6 2016-12-26 3.153 11500 营运

82
清新县太和镇

万寿水泥瓦厂
粤 R K0766 2005-11-22 2016-12-31 6.557 20000 营运

83 刘永清 粤 R L3602 2003-9-23 2016-12-21

＞1.35L

（中型货

车）

12000 营运

84 林仲明 粤 R 12431 2006-2-10 2016-11-24 2.771 14000 非营运

85 温劲文 粤 R WJ382 1996-7-30 2016-12-31 2.2 14000 非营运

86 钟灿辉 粤 R AE299 2004-9-20 2016-11-18

＞1.35L

（轻型货

车）

14000 非营运

合计 1187000

备注：《根据广东省环境保护厅广东省财政厅关于非营运柴油黄标车提前淘汰省级财政补贴标

准的复函》（粤环函[2015]1243 号），无法核实排量信息的，车辆类型为轻型货车、小型客车、

中型货车、中型客车、重型货车及大型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按排量＞1350ml 的标

准核发；车辆类型为微型货车或微型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按 1000ml≤排量≤

1350ml 的标准核发。